
ΞΩΤΙΚΩΝ
ΕΡΓΑ

Χριστούγεννα στον
Δήμο Κερατσινίου

Δραπετσώνας
16/12-7/1



ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΥΠΡΟΥ
ΣΤΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 

Ο Δήμος Κερατσινίου Δραπετσώνας προσκαλεί μικρούς και μεγάλους 
στο φανταστικό κόσμο των Χριστουγέννων , στο μοναδικό χωριό των 

"Ξωτικών έργα " ! Στο χωριό ¨Ξωτικών έργα¨ θα συναντήσετε τον 
αγαπημένο όλων Άγιο Βασίλη που θα σας περιμένει μαζί με τα ξωτικά, τον 

Ρούντολφ και τον ξυλοπόδαρο να σας υποδεχτεί και να σας ξεναγήσει 
στον μαγικό κόσμο των Χριστουγέννων!

Καθημερινά θα σας περιμένουν μοναδικές εκπλήξεις από τους 
χριστουγεννιάτικους ήρωες, δημιουργικά εργαστήρια, διαδραστικές 

χριστουγεννιάτικες παραστάσεις και διάφορα δρώμενα από τους 
συλλόγους του Δήμου Κερατσινίου Δραπετσώνας! 

Σας περιμένουμε!!
Η είσοδος στο χριστουγεννιάτικο χωριό είναι ελεύθερη 

και  όλες οι δραστηριότητες ΔΩΡΕΑΝ!



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ
ΚΑΙ ΠΑΡΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΥΠΡΟΥ
ΣΤΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 

16/12-17/12

18/12-22/12

23/12
24/12

25/12-30/12
31/12

1/1-7/1

11∶30 -14∶00 & 17∶00-20∶30

11∶30 -14∶00 & 17∶00-20∶30

11∶30 -14∶00 & 17∶00-20∶30

11∶30 -14∶00 & 17∶00-20∶30

11∶30 -19∶00 

11∶30 -19∶00 

17∶30-20∶30



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΑΡΑΣΤΑΣΕΩΝ  
ΣΤΟ ΠΑΡΚΟ Α.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ
ΣΤΟ ΣΕΛΕΠΙΤΣΑΡΙ

19/12-22/12
23/12-7/1

18∶00-19∶00
11∶30-12∶30


